
Sida 1 av 2 
 

Postadress Besöksadress Plusgiro 
Solna strandväg 86 
171 54 Solna Solna strandväg  86 22 46 49-4 

 
 
 

     MEDLEMSBLAD 2023:1 
       2023-03-24 
       Nästa medlemsblad kommer i september 2023 
 
Vid årsmötet 2023, med ca 30 medlemmar närvarande, avgick Anders Rickardsson som 
ordförande efter 12 år på posten. Anders avtackades i vederbörlig ordning och har utsetts till 
hedersmedlem i föreningen. Han kvarstår i styrelsen. Det gör däremot inte Gunilla Edling 
som avgår efter 6 år i styrelsen. Gunilla avtackades också. Till ny ordförande valdes 
undertecknad, Lars Olsson, och till ny ledamot Ann-Charlotte Tillman. Vi i styrelsen kommer 
att fortsätta att göra vårt allra bästa för att föreningen skall ha aktiviteter som både är 
trevliga, intressanta och som ger möjlighet till samvaro med gamla arbetskamrater. 
Programpunkter återfinns nedan och vi hoppas att få se flera av er som deltagare. Vi 
prövar också återigen öppna träffar för en gemensam fika eller lunch   onsdagen 7 
juni kl. 13. och träffpunkten är som tidigare Arturs kafé vid Bergbanan upp till 
Skansen. Det är ingen förhandsanmälan.  

     
Bästa hälsningar 
   
  
   Lars Olsson 
 
  
Släktforskning. Arne Modig,  berättar              Torsdag den 13 april kl.13.00 
Sensus, Medborgarhuset, Medborgarplatsen   Anmälan senast den 6 april 
 
Nya Spårvägsmuséet,      Torsdag 25 maj kl. 11.00 
Gasverkstorget 1      Anmälan senast den 18 maj 
 
Stadshuset – guidad visning    Onsdag 13 september kl.13.00 
        Anmälan senast den 6 september 
 
Anmälan gör du till föreningens klubbmästare, gärna per e-post under adressen 
stockholm@scbseniorer.se 
 
Det går också att anmäla sig per telefon eller sms till: 
Gunilla Davidsson 070 577 51 21 
Anita Bromaeus 08-664 18 69 / 076 050 05 21 
 
Om avgift gäller, så görs betalning till föreningens plusgirokonto 22 46 49-4 efter bekräftelse 
om plats. Glöm inte att ange ditt namn! 
 

Du kan alltid se program och referat med bilder från genomförda aktiviteter på föreningens 
hemsida med adressen https://scbseniorer.se/Stockholm.html 
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Släktforskning. Arne Modig                Torsdag den 13 april kl.13.00 
Sensus, Medborgarhuset, Medborgarplatsen              Anmälan senast den 6 april 
 
Arne Modig, med förflutet på SCB, berättar om sin släktforskning och hur det resulterat i två böcker. 
 
Arne Modig är sociolog och kom vid mitten av 1980-talet från Stockholms universitet till SCB för att 
jobba med ULF:en (Undersökningarna av levnadsförhållanden). Efter några år på SCB blev 
opinionsundersökningar hans specialområde och han gjorde sig känd som opinionsanalytiker.  
Pensionären Arne har i stället ägnat sig åt att ”analysera” sin släkt och det har resulterat i två böcker 
med hans farfar och mormor som huvudpersoner. Hans farfar fick ett dramatiskt liv, medan hans 
mormor blev statarhustru på Julita gård med lite mindre spektakulär dramatik.     
 
 
 
Nya Spårvägsmuséet,       Torsdag 25 maj kl. 11.00 
Gasverkstorget 1       Anmälan senast 18 maj 
På nya Spårvägsmuséet bjuds vi på en historisk visning om kollektivtrafikens utveckling i 
Stockholmsregionen på vatten, vägar och spår. Och hur detta har påverkat stockholmarnas vardag 
och samhället i stort. Visningen tar ca 1 timme. Möjlighet att fika eller äta lunch finns. 
 
https://sparvagsmuseet.se/infor-besoket/hitta-hit/ - här kan du läsa mer om hur man går från T-
banan i Ropsten till museet. 
 
 
Stadshuset         Onsdag 13 September kl. 13.00 
         Anmälan senast 6 september 
 
Den 23 juni är det 100 år sedan Stadshuset invigdes och det firar vi med en guidad visning på temat 
”Stadshusets historia under 100 år”. Föreningen subventionerar visningen och avgiften är 60 kronor. 
 
Vi får under ca 45 minuter höra det viktigaste som hänt under Stadshusets 100-åriga historia. 
Arkitekt var Ragnar Östberg och han har också fått ge namn åt Ragnars skafferi i Stadshuset.  
 
 
  
 
 
Styrelsens sammansättning efter konstituering: 
 
Ordförande   Lars Olsson 
Vice ordförande   Anders Rickardsson 
Sekreterare    Allan Nordin 
Kassaförvaltare   Kerstin Tengrud  
Klubbmästare    Gunilla Davidsson 

Anita Bromaeus 
Ledamöter    Eva Dahlqvist Prince 

Lennart Nilsson 
Ann-Charlotte Tillman 
 

Slutligen vill vi påminna dem som inte betalt medlemsavgiften för 2023 att göra det genom betalning 
till föreningens plusgirokonto 22 46 49-4 
 
 


